
UỶ BAN NHÂN DÂN  

XÃ HOẰNG KIM   
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-UBND              Hoằng Kim, ngày 05 tháng 8 năm 2024 

     

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo trại hè Đoàn - Đội năm 2024 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều Luật của luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 22-KH/ĐTN ngày 25/5/2024 của Ban chấp hành huyện Đoàn 

Hoằng Hóa về Tổ chức Chiến dịch Thanh niên tình nguyện hè 2024 và chương trình 

công tác tháng 8/2024 của Ban chấp hành Đảng bộ xã Hoằng Kim; 

Xét đề nghị của Công chức: Văn phòng-TK, Văn hóa-XH. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo trại hè Đoàn - Đội năm 2024 gồm các ông (bà) có 

tên sau: 

1. Ông: Lê Quang Thành   Chủ tịch UBND  Trưởng ban 

2. Ông: Nguyễn Ngọc Lam  Bí thư Đoàn xã   Phó ban Thường trực 

3. Ông: Lê Như Đông   Phó Chủ tịch UBND  Phó Trưởng ban 

4. Bà Trịnh Thị Tùng Lâm  Phó Bí thư đoàn xã  Thành viên 

5. Ông: Nguyễn Thanh Trọng  CHT BCH Quân sự xã  Thành viên 

6. Ông: Nguyễn Văn Hưng   Trưởng Công an xã Thành viên 

7. Bà: Lương Thị Hằng   CC Văn hóa-XH   Thành viên 

8. Bà: Lê Thị Nam    CC Tài chinh – KT  Thành viên 

9. Ông: Nguyễn Ngọc Dũng  Phụ trách Trạm y tế  Thành viên 

10.  Ông: Lê Duy Đạt   UV TBV Đoàn xã   Thành viên 

11.  Các ông Trưởng các thôn      Thành viên 

* Mời các ông, bà có tên sau tham gia ban chỉ đạo 

12. Ông: Lê Trường Minh   Chủ tịch MTTQ   Thành viên 

13. Ông: Phạm Xuân Thụ   Chủ tịch HCCB   Thành viên 

14. Ông: Lê Văn Công   Chủ tịch HND   Thành viên 

15. Bà: Lê Thị Lam Anh    Chủ tịch Hội Phụ nữ  Thành viên 

Điều 2. Ban chỉ đạo trại hè Đoàn - Đội có nhiệm vụ chỉ đạo, điều hành toàn bộ nội 

dung, chương trình và hoạt động trại hè Đoàn - Đội năm 2024.  

(có danh sách phân công nhiệm vụ kèm theo). 



Ban chỉ đạo hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và giải thể sau khi kết thúc trại hè 

Đoàn - Đội năm 2024. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành  kề từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng-TK, Tài chính- KT, ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 1; 

- Lưu: VT. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

Lê Quang Thành 

 

 

                        
                                                

 

  

       

 

 
 

 


		2024-08-06T17:04:28+0700


		2024-08-06T17:07:01+0700


		2024-08-06T17:07:02+0700




